2011 年 5 月 11 日
各   位

会社名 キョーリン製薬ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 山下 正弘
 （コード番号：4569 東証第一部）
問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統轄部長 宮木 修次
 （TEL．03－3293－3414）

2011 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2011 年 5 月 11 日開催の取締役会において、2011 年 3 月期（第 53 期）の 1 株当たりの期末

配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしました。なお、2011 年 3 月期の配当は、

当該年度にかかる計算書類の法定監査を経て、後日、開催される取締役会において正式に決定する予定

です。

記

１．配当予想修正の理由
 当社の配当政策に係る基本方針に従い、2010 年 11 月 9 日に公表した業績予想に基づき期末配当予想

を 25 円としておりましたが、本日、発表いたしましたとおり 2011 年 3 月期の業績が予想を上回ったた

め、同日公表した期末配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしました。

２．修正の内容
 1 株当たり配当金（円）

基準日 第 2 四半期末 期 末 年間
前回予想

（2010 年 11 月 9 日発表）
10 円 00 銭 25 円 00 銭 35 円 00 銭

今回修正予想 ― 35 円 00 銭 45 円 00 銭
当期実績 10 円 00 銭
前期実績

（2010 年 3 月期）
10 円 00 銭 40 円 00 銭 50 円 00 銭

以上